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Rozliczając z nami PIT
możesz przekazać 1,5% na cele statutowe
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                            Uczmy migać nasze dzieci, to nasza przyszłość
                            
Siedzibą naszego Stowarzyszenia jest miasto Legnica. Działamy fizycznie na dolnymśląsku oraz online tam gdzie tego wymaga sytuacja promując Kulturę Głuchych i Polski Język Migowy. Łączymy dwa odmienne światy. Organizujemy spotkania, warsztaty, konferencje, wyjścia. Wspieramy w trudnych sytuacjach. Tłumaczymy.
Głównymi celami Stowarzyszenia Migaj Sercem jest:
 1) aktywne wspieranie osób Głuchych i ich rodzin
 2) poradnictwo specjalistyczne na rzecz osób Głuchych i ich rodzin
 3) wszechstronna pomoc na rzecz osób Głuchych i ich rodzin
 4) promowanie Polskiego Języka Migowego
 5) ochrona i reprezentacja Kultury Głuchych
 6) aktywizowanie społeczne i zawodowe młodzieży głuchej i słabosłyszącej
 7) wyrównywanie szans edukacyjnych i zawodowych dzieci i młodzieży Głuchej
 8) działalność edukacyjna i wychowawcza, w tym edukacja pozaszkolna młodzieży i edukacja ustawiczna dorosłych osób Głuchych
 9) działania na rzecz poprawy warunków codziennego życia osób Głuchych i ich rodzin w słyszącym społeczeństwie;
 10) organizacja samopomocy wśród osób Głuchych
 11) promocja i organizacja wolontariatu na rzecz osób Głuchych i ich rodzin
 12) działalność naukowa i badawcza
 13) działalność wydawnicza
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                            Jak wykorzystamy 1%
                            
Do tej pory zakupiliśmy rzutnik, który używany jest do prowadzenia zajęć, warsztatów dla osób niesłyszących, ale także przy kursach języka migowego dla osób słyszących.
 Stworzyliśmy materiały do nauki języka migowego np. "Migający Harcerze" (wydruk w formie książeczki, filmy na stronie internetowej: https://www.youtube.com/playlist?list=PLIZe3nD9_W7ohqs4oOeUUg2FzzL2RgE4y. W Naszym projekcie wzięły udział: osoby niesłyszące, harcerze, uczestnicy kursów Polskiego Języka Migowego, a przede wszystkim Nasi członkowie.
Organizowaliśmy spotkania tematyczne np. "Praca z: tłumaczem polskiego  języka migowego?", gdzie zapraszane są osoby znane, związane ze środowiskiem, pracujące na co dzień z osobami niesłyszącymi, mające wielką wiedzę i doświadczenie.
Chcielibyśmy zorganizować darmowe kursy sposobu obsługi osoby niesłyszącej i podstaw polskiego języka migowego dla osób, które obsługują klientów w różnych instytucjach czy placówkach zdrowia.
Stworzyć kącik dla dzieci, z którymi przychodzą do Nas rodzice. Czyli zakupić odpowiednie mebelki, zabawki, ale także materiały do prowadzenia zajęć.
Zorganizować kolejne spotkania tematyczne z serii "Praca z:..".
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                            Więcej o nas
                            
Stowarzyszenie Migaj Sercem powstało w maju 2012 roku. Obecnie jest Organizacją Pożytku Publicznego. Stowarzyszenie powstało w szczególności dla osób Głuchych i ich rodzin oraz osób słyszących, szukających podobnych wrażeń, chcących aktywnie i radośnie spędzać czas w gronie przyjaciół, pozytywnie i twórczo zakręconych, tolerancyjnie nastawionych do życia w dzisiejszych czasach. Promujemy Kulturę Głuchych i Polski Język Migowy. Łączymy dwa odmienne światy. Organizujemy spotkania, warsztaty, konferencje, wyjścia. Wspieramy w trudnych sytuacjach. Tłumaczymy.
Do tej pory udało nam się zorganizować zawody sportowe takie jak: squash, kręgle, zumba, nordic walking oraz dart czy bilard. Promujemy zdrowy tryb życia poprzez spotkania z dietetykiem, oraz udziałem w zajęciach sportowych dostosowanych do wieku. Imprezy rekreacyjne z konkursami, wyjazdowe – grille integracyjne. Wyjścia do kina, do teatru, na wystawy, do zoo, schroniska, na basen i wiele innych miejsc. Zwiedzanie miast, a zwłaszcza poznawanie historii Legnicy. Aktywne kibicowanie drużynie piłki nożnej i chodzenie na mecze. Udało nam się zorganizować Konferencje „Głusi – Porozmawiajmy o Nas” w Legnicy. Warsztaty dla osób niesłyszących dotyczące pierwszej pomocy, nauki Lorma, a także warsztaty plastyczne. Prowadzimy spotkania tematyczne dotyczące funkcjonowania w słyszącym społeczeństwie, nowinek technologicznych, żywności eko, działalności różnych organizacji czy obecnie prowadzonych imprez przez miasto. Szkolenia, kursy, spotkania informacyjne czy warsztaty z języka migowego dla osób słyszących. Warsztaty edukacyjne dla dzieci przedszkolnych i szkolnych promujące język migowy i Kulturę Głuchych. Udało nam się zorganizować warsztaty International Sign dla osób Głuchych i Tłumaczy. Planujemy kolejne spotkanie tego typu. Spotkania wigilijno - mikołajkowe. Zapraszamy znane osoby na spotkania, aby mogły nas uczyć czegoś nowego. Przekazywać nam informacje prosto z miasta – Radni Miasta, ostrzegać przed pożarami - Straż Pożarną.
Prowadzimy grupę wolontariuszy wspierających Stowarzyszenie w różnych przedsięwzięciach. Rozpoczynając od zwykłych spotkań w swoim gronie, poprzez naukę Polskiego Języka Migowego i Kultury Głuchych, a także świetnej zabawy przy wymyślaniu plakatów czy oklejaniu puszek na zbiórki publiczne. Szkolenia jak powinien działać i zachowywać się wolontariusz.
W Stowarzyszeniu można otrzymać pomoc od profesjonalnych tłumaczy Polskiego Języka Migowego. Tłumaczymy z języka mówionego na Polski Język Migowy i odwrotnie: na policji, u lekarza, w szpitalu, u notariusza, ale i w instytucjach takich jak: Urząd Miasta, Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej i wielu innych. 
Członkowie wciąż się rozwijają biorąc udział czynnie w szkoleniach, konferencjach oraz debatach środowiskowych na temat osób niesłyszących. Stowarzyszenie współpracuje z innymi organizacjami zajmującymi się osobami niepełnosprawnymi.
Obecnie szukamy wolontariuszy chcących pomagać osobom niesłyszącym. Mamy ofertę kursów, warsztatów i szkoleń e-learning dla osób marzących o nauce Polskiego Języka Migowego. Wspieramy osoby, które rozpoczynają naukę prawa jazdy, tłumaczymy treści zajęć. Przewidujemy spotkania z osobami z różnych grup zawodowych aby mogły opowiedzieć nam o swojej pracy. Tworzymy plany wyjazdów na kolejny rok. Szukamy do współpracy specjalistów takich jak: surdopedagodzy, logopedzi, pedagodzy, psycholodzy i wielu innych. Chcemy rozwinąć naszą działalność i poszerzyć zakres działalności. Przyjmujemy studentów na praktyki.
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                            	Obszar działalności:Osoby niepełnosprawne
	Obszar działania:województwo dolnośląskie
	KRS:0000418315
	Konto:08 2030 0045 1110 0000 0385 4450
	Adres:ul. Libana 12, p. II, pok.205, 59-220 Legnica
	WWW:migajsercem.org.pl
	E-mail:kontakt@migajsercem.org.pl
	Telefon:692 955 675
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                                	PIT-37	PIT-36	PIT-38	PIT-28
	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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	Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader
lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF. Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT

                                	
                                    Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody

                                	
                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                            PITax.pl dla KRS 0000000000 jest już gotowy!

                            

                            



                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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                            Skrót do programu znajdziesz na pulpicie lub na liście programów w Menu Start.

                            Możesz też rozliczyć PIT w
                                przeglądarce

                            Rozlicz
                                PIT

                            

                            

                        
                    

                

            

        

    




	    
		
    
        
        	
                PIT-37

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody podstawowe: z pracy, z prac zleconych oraz inne podstawowe. PIT
                        wybierany przez 82% podatników.

                

            
	
                PIT-36

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody z działalności gospodarczej, dochody małoletnich dzieci, dochody z
                        zagranicy oraz inne dochody rozliczane na zasadach ogólnych.

                

            
	
                PIT-38

                
                    Dochody kapitałowe

                    Dochody z giełdy papierów wartościowych udziałów w spółkach z o.o., Spółek
                        Akcyjnych i podobne.

                

            
	
                PIT-28

                
                    Dochody rozliczane ryczałtowo

                    Tylko dla tych, którzy zgłosili chęć rozliczenia ryczałtowego: dochody z
                        wynajmu i prowadzenia działalaności gospodarczej.

                

            
	
                PIT-39

                
                    Zbycie nieruchomości

                    Wyłącznie dla osób, które sprzedają nieruchomość zakupioną w ciągu 5
                        ostatnich lat.

                

            
	
                PIT-36L

                
                    Działalność gospodarcza rozliczana liniowo

                    Dla osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą, które wybrały
                        opodatkowanie liniowe 19%

                

            
	
                PIT-OP

                
                    Oświadczenie w sprawie 1,5% podatku

                    PIT-OP wypełniają osoby, które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                        Wybraliśmy dla Państwa proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem
                            najlepsze w Polsce

                        Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie
                            za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród
                            programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć
                            podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od
                            2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do
                            skorzystania.
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                        Rozlicz dowolne przychody – obsługujemy wszystkie druki PIT
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                        Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody
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                        Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                        Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego
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                        Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie
                            Odbioru
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                        Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze
                            użytkownika
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.
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